«Охоронні послуги» (Послуги з фізичної охорони
об’єкта), КЕКВ 2240, Сторони дійшли згоди щодо
зменшення суми Договору № 101 від 31.01.2025р. на
34,68 грн. (тридцять чотири грн. 68 коп.) без ПДВ..
2. Викласти пункт 4.1. Договору в наступній
редакції: «4.1. Ціна цього Договору становить
406972,32 грн (чотириста шість тисяч дев’ятсот
сімдесят дві грн. 32 коп.), без ПДВ, та складається
із вартості наданих Послуг відповідно до Додатку №
1 Договору».